区国有土地收回补偿合同》，对公司位于共青路 435号、共青路 295号、共青路310、210号三幅地块实施收储。具体内容详见公司于 2025年 6月 6日披露的

《上海百联集团股份有限公司关于土地收储的公告》（临2025-027）。公司于7
月16日与杨浦区土储中心签订了《上海市杨浦区国有土地收回补偿合同》，具
体详见公司于2025年7月17日披露的《上海百联集团股份有限公司关于土地
收储的进展暨签订土地补偿合同的公告》（临2025-034）。

二、本次土地收储事项的进展2025年8月4日，公司收到共青路295号地块首次补偿款151,440,150.00元
（大写：壹亿伍仟壹佰肆拾肆万零壹佰伍拾元整）；共青路435号地块首次补偿
款199,158,540.00元（大写：壹亿玖仟玖佰壹拾伍万捌仟伍佰肆拾元整）；共青
路310、210号地块首次补偿款667,864,240.00元（大写：陆亿陆仟柒佰捌拾陆万
肆仟贰佰肆拾元整）。具体对相关财务数据的影响以会计师事务所年度审计
确认后的结果为准。

三、其他说明
公司将持续跟进土地收储事项的后续进展情况，及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。
特此公告。

上海百联集团股份有限公司董事会
2025年8月5日

1.公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名